

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00S719J

KLEMPEX Vacek s.r.o.

Pelhřimov 38

35002 Cheb

IČO: 27971708

DIČ: CZ27971708

Cheb 1, dne: 09.01.2024

OBJEDNÁVKA číslo: 202400088 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 25905 - NKJ 44 - oprava a vyčištění žlabů - Kramářská ulička

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 25905 - NKJ 44 - oprava a vyčištění žlabů - Kramářská ulička	91 919,61	91 919,61

Celkem Kč (včetně DPH)

91 919,61

Datum dodání: 22.01.2024

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
odbor majetkoprávní 22



Razítko a podpis
Habětínek Vlastimil Ing.
vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Souhlasím:

HOLÝ TOMÁŠ





MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

KLEMPEX Vacek s.r.o.

Pelhřimov 38

350 0 2 Cheb

IČ: 27971708

DIČ: CZ27971708

Značka: 25905/2024/Rou

Datum tisku : 8.1.2024

OBJEDNÁVKA č. 25905

Objednáváme u Vás:

Oprava a vyčištění žlabů - Kramářská ulička

Viz rozpočet v příloze.

Předběžná cena: 91919,61 Kč s DPH

Číslo popisné: 504

Objekt: Cheb, nám. Krále Jiřího 504/44

Požadovaný termín do: 22.1.2024

Požadovaná splatnost 30 dní

Jméno uživatele bytu :

Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Rous Milan

Objednávku vytiskl a schválil: Rous Milan

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kramářská ulička - havarijní údržba - opravy okapového systému a krytiny
Objekt:

Objednatel: Město Cheb - Rous Milan spává budov
Zhotovitel: KLEMPEX Vacek s.r.o.
Místo: Cheb 350 02

Zpracoval: Holý Tomáš
Datum: 8. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 415,20

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 415,20

1	003	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m ²	360,000	70,60	25 416,00
2	003	941311212	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m ²	1 440,000	2,43	3 499,20
3	003	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m ²	360,000	47,10	16 956,00
4	003	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m ²	360,000	15,40	5 544,00

PSV Práce a dodávky PSV - klempířské a pokrývačské práce 23 351,42

764 Údržba a opravy okapového systému, doplnění chybějící keramické krytiny 23 351,42

5	764	764000901	Čištění ucpaného žlabu	m	61,000	196,00	11 956,00
6	764	764000915	Tmelení spojů žlabu	kus	14,000	102,00	1 428,00
7	LND	LND.NOVAPLAS T	tmel těsnící Novaplast 310ml	kus	2,000	361,01	722,02
8	764	764000911	Čištění a zprůchodnění odtokových gajgrů	kus	7,000	168,00	1 176,00
9	764	764000913	Nýtování rozpojených a uvolněných klempířských prvků	sou	1,000	1 940,00	1 940,00
10	764	764001121	Montáž ochrany proti holubům mezi římsou a žlabem z chovatelského pletiva ZINEK šíře oka 12,7mm, síla 1mm	m	4,000	418,00	1 672,00
11	764	764001911	Montáž hrotového systému ochrany proti holubům - nýtováním	kus	7,000	191,00	1 337,00
12	138	13824110	celokovový nerezový hrotový systém dvouřadý s účinnou šířkou 15 cm, délka 50cm	kus	7,000	139,00	973,00
13	764	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	1,000	159,00	159,00
14	553	55344550	čelo půlkulatého žlabu Cu 330mm	kus	1,000	52,50	52,50
15	764	764001901	Doplnění vypadané krytiny v ploše střechy	kus	10,000	169,00	1 690,00
16	WNR	WNR.68729811	Bobrovka 18x38 kulatý řez 1/1 rezná	kus	10,000	24,59	245,90

Bobrovka 18x38 Kč

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 200,00

VRN3 Zařízení staveniště 1 200,00

17	000	034103000	Oplocení staveniště s označením "zákaz vstupu"	...	1,000	1 200,00	1 200,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Celkem 75 966,62